
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / /  О 1 < $ 0 /и г. Москва

О результатах проведения мониторинга о профсоюзном 
членстве среди работников организаций птицеводства и 
переработки мяса птицы

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза Г.М.Юровой, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о результатах проведения мониторинга о профсоюзном 
членстве среди работников организаций птицеводства и переработки мяса птицы 
принять к сведению (прилагается).

2. Территориальным комитетам Профсоюза:

усилить организаторскую работу в трудовых коллективах с низким охватом 
профсоюзного членства и в трудовых коллективах, где нет первичных профсоюзных 
организаций;

наладить координационное взаимодействие между первичными 
профсоюзными организациями отрасли птицеводства и переработки мяса птицы в 
рамках субъекта Российской Федерации;

своевременно информировать Центральный комитет Профсоюза о проблемах, 
возникающих и в организациях отрасли птицеводства и переработки мяса птицы и о 
действиях территориальных комитетов Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


